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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
Z Poliklinika SPZ0Z we Wroctawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroclaw

Wroctaw, 09-03-2020 r.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawa specjalistycznych materiatéw medycznych
dla Oddzialu Chirurgii Naczyniowej i Oddzialu Neurochirurgii wraz z najmem jednostki
sterujgcej do trombektomii mechanicznej, urzadzenia do przygotowywania materiafu
embolizacyjnego oraz najmem 3 komputeréw z oprogramowaniem do oceny badan
angiotomografii komputerowej tetnic” , znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.12.2020

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SPZOZ we Wroctawiu dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843
ze zm.) dalej PZP, informuje, ze wplynely zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia w ww. postepowaniu przetargowym. Zamawiajgcy przekazuje tresé
zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

Pytanie nr 1: dot. pakietu nr 10 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie: Mikrocewnik o $rednicy zewnetrznej 2,7/1,5F i $wietle wewnetrznym
0,013” Mikrocewnik o dystalnym segmencie o dtugosci 25 cm Pozostate wymagania pozostajg bez
Zmian.

Odpowiedz na pytanie nr 1: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2: dot. pakietu nr 10 poz. 17
Prosimy o dopuszczenie: Srednice zewnetrzne 2,8/3,2F oraz 2,7/3,1F dist/prox Pozostate

wymagania pozostajg bez zmian.
Odpowiedz na pytanie nr 2: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3: dot. pakietu nr 4 poz. 16
Czy w Pakiecie Nr 4 poz. 16 Zamawiajgcy dopusci Valvulotom z koszulkg o $rednicy 1,0mm i
rozstawem ostrzy od 1.5 do 6 mm (pozostate parametry bez zmian)?

Odpowiedz na pytanie nr 3: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, iz powyZsze zmiany oraz udzielone wyjasnienia stanowia
integralng czesé¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sa wigzace dla wszystkich
Wykonawcow.

Na kaonawcv ciazy obowiazek uwzglednienia modyfikacji w tresci ofem

W razie zaoferowania przedmiotu zamoéwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajgcego w wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w przypadku
modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia zrodta tej zmiany (nalezy wskazac
date odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
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